
Pachet materiale de constructii

I.D.: 43297111

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.951,57 RON - 1.951,57 RON

Descriere: Pachetul contine: Email EVRIKA Galben 0.75L 1018 - 2 buc * 14.39 Ron = 28.78 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 5 buc * 7.70 Ron = 38.50 Ron Email EVRIKA Galben 0.75L 1018 - 3 buc * 14.39 Ron = 43.17 Ron Diluant 509 0.9L - 5 buc * 9.58 Ron = 47.90 Ron Grund EVRIKA rosu oxid 0.75 L - 5 buc * 15.65 Ron = 78.25 Ron Supertit fin 3.25x450mm/5.8 kg - 1 cutie * 88.97 Ron = 88.97 Ron Tevi patrate 50x50x3 - 120 ml * 13.55 Ron = 1,626.00 Ron
